[bookmark: _Hlk192611238]様式第１８号（第２９条の２条関係）

施工状況報告書
	本建築物は建築基準関係規定に適合した施工を行っていることを確認しましたので、薩摩川内市建築基準法施行細則第２９条の２の規定により、次のとおり報告します。
年　　月　　日
薩摩川内市建築主事等　様
建築士事務所名
（　）級建築士事務所（　　　）知事登録第　　　　号
工事監理者氏名
（　）級建築士（　　　　　）登録第　　　　　号

	１　建築主　住所
氏名

	２　工事施工者
住所　氏名

　建設業の許可（　　　　）第　　　　　号

	３　確認年月日
及び番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	４　敷地の地名地番

	５　主要用途

	６　建築物の概要
	　　　造、地上　階・地下　階、延べ面積　　　㎡

	７　工事種別
	新築・増築・改築

	８　工事着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	９　工事期間に
おける主要な
設計変更
	変更年月日
	変更設計図書
	変更の概要

	10　工事施工者に
対する指摘内容
	指導年月日
	指導の概要

	11　施工状況

	12　工事現場の危害
防止の措置状況

	※　受付欄
	　　　　年　月　日
第　　　　　　　号
	※　処理欄

	※　備考欄

注１　※印のある欄は記入しないでください。
注２　構造上主要な部分や隠ぺい部分の写真並びに工事監理の状況及び施工記録を添付してください。
注３　１２欄には建築基準法第９０条の規定により講じた措置について記入すること。